
SMLOUVA O DÍLO

číslo: S23LR040

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, mezi smluvními stranami

Statutární město Brno, městská část Brno-jih
Mariánské nám. 152/13, 617 00 Brno
zastoupená starostou Ing. Davidem Grundem
IČ: 449 92 785

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6 60200 Brno
zastoupená: Ing. Ladislav Fuxa, jednatel
IČ 28354303 DIČ CZ28354303
zapsaná: KS BRNO C63253

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)
takto:

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel provede pro objednatele tyto práce:

zhotovení stavebních prací v rámci investiční akce: „Vybudování parku s dětským
hřištěm na nároží ulic Osamělá/Rozhraní" dle projektové dokumentace a výkazu výměr,
který zpracovala Ing. Eva Wagnerová, Tomešova 1, 602 00 Brno, IČ 14670925.

Nabídka zhotovitele, doložená ve výběrovém řízení na zakázku malého rozsahu s výše
uvedeným názvem akce (dále jen „nabídka") je nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy dle bodu 1.1 vlastním jménem,
vlastní zodpovědnost a ve sjednané době.

1.1

1.2 na

Doba plněníII.

Zahájení plnění po nabytí účinnosti smlouvy o dílo.

Objednatel předá staveniště zhotoviteli v termínu do 14 dní od nabytí účinnosti smlouvy
o dílo.

2.1

2.2



2.3 Zhotovitel provede tyto práce v dohodnutém termínu do 6 měsíců od předání 
staveniště.

III. Cena za zhotovení díla

3.1 Za provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu:

988 261 Kě bez DPH

207 535 Kě DPH

1 195 796 Kě vě. DPH

3.2 Cena za dílo je cenou pevnou, tj. zaručenou ve smyslu ustanovení § 2620 Občanského 
zákoníku. Zhotovitel tak není oprávněn žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné 
úsilí nebo jiné náklady, než bylo smluvními stranami předpokládáno.

IV. Platební podmínky

Úhrada ceny za skutečně provedené plnění bude provedena bezhotovostně na základě 

zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude vystaven za práce a 
dodávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci. Podkladem k vystavení faktury 
jsou soupisy skutečně provedených prací a dodávek v uplynulém kalendářním měsíci 
vystavované zhotovitelem a potvrzené TDS. Zhotovitel je povinen předat soupis TDS 
k odsouhlasení nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce. Součástí každé 
z faktur bude souhrnný zjišťovací protokol.

Veškeré faktury jsou splatné do 14 dnů od doručení objednateli, přičemž faktura 
zhotovitele bude mít náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o dani 
z přidané hodnoty, tj. bude obsahovat identifikační údaje objednatele, označení 
smlouvy, identifikační údaje zhotovitele s uvedením identifikačního čísla a daňového 
identifikačního čísla, celkovou částku faktury s připočtením daně z přidané hodnoty.

Poslední faktura bude zhotovitelem vystavena až po úspěšném předání a převzetí 
poslední části díla. Objednatel uhradí fakturu až po úplném odstranění veškerých vad a 
nedodělků bez ohledu na vyznačenou splatnost poslední faktury.

4.1

4.3

4.4

V. Záruka

5.1 Záruka na dílo poskytovaná zhotovitelem je 60 měsíců. Záruka začíná běžet dnem 
převzetí díla objednavatelem.

Zhotovitel je povinen odstranit uznané záruční závady do 10 dnů od písemného 
nahlášení reklamace objednavatelem. V případě, že zhotovitel odstraňování případných 
vad předmětu plnění ani do 10 dnů od uplynutí termínu oprávněné reklamace nezahájí, 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu a náklady 
účtovat zhotoviteli.

5.2



VI. Předání a převzetí díla

Dílo je pokládáno za provedené, bude-li řádně a bez vad vyhotoveno (dokončeno) a 
předáno objednateli oproti předávacímu protokolu v době, kdy je ktomu zhotovitel 
povinen podle této smlouvy. Bude-li zhotovitel žádat předání díla s nedostatky, 
poznamenají se tyto nedostatky do protokolu vč. termínů jejich odstranění zhotovitelem. 
Do této doby není objednatel povinen dílo převzít, a to až do doby odstranění nedostatků 

uvedených v protokole.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 dní předem termín, kdy bude 

dílo připraveno k předání.

6.1

6.2

VII. Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel nedodá dílo řádným způsobem, nebo v dohodnutém čase 
plnění, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté ceny plnění za 

každý i započatý den prodlení.

V případě, že objednatel neuhradí fakturu v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý i započatý den prodlení z dlužné 

částky.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu vzniklé 

škody.

7.1

7.2

7.3

VIII. Ukončení smluvního vztahu

Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou smluvních stran nebo 

odstoupením od smlouvy.

V případě, že je zhotovitel s předáním předmětu smlouvy v prodlení delším než tři 
týdny nebo neodstraní zjištěné závady a nedostatky díla ani do dvou týdnů po 
stanoveném termínu, může objednatel od smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení 
od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku považují za 
podstatné porušení povinností, které druhou stranu opravňuje k odstoupení od smlouvy 

také:

8.1

8.2

8.3

zrušení společnosti zhotovitele nebo zahájení insolvenčního řízení, 

bezdůvodné přerušení prací zhotovitele, které trvá déle než 2 týdny.

IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři 
obdrží objednatel, jeden zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

- nabídka zhotovitele, jejíž součástí je nabídková cena dle předaných výkazů výměr.

9.1

9.2



Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny pouze písemně formou
dodatku.

V otázkách touto smlouvou neupravených se smluvní vztah stran řídí příslušnými
obecně závaznými platnými právními předpisy ČR, zejm. zákonem ě. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Na důkaz svého svobodného souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní
strany níže svoje vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva o dílo byla projednána a schválena na 12. schůzi Rady MČ Brno-jih, konané dne
10.05.2023.

9.3

9.4

9.5

/T.$.£oz?>V Brně, dne

Nng. David Grund
starosta MČ Brno-jih

Ing. LadislavlFuxa, jednatel



SLEPÝ ROZPOČET
JKSOParčík Osamělá - rozhraníN800/08/22Rozpočet
SKPObjekt Název objektu

Parčík Osamělá - rozhraní Měrná jednotkaSO01
Počet jednotekStavba Název stavby

Parčík Osamělá,Brno - Horní Heršpice Náklady na m.j. 0N800/08/22
Typ rozpočtuIng.Eva WágnerováProjektant

Ing.Eva WágnerováZpracovatel projektu
MČ Brno -Komárov.Brno -JihObjednatel

Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0474 467 Vedleší nákladyHSV celkem

0508 595 Zařízení stavby,provoz a likvidaceZ PSV celkem

00 Zábory,ochrana úzamí prací,poplatkyM práce celkemR

00 Inženýrská činnost - stavební dozorM dodávky celkem

0autorská činnost983 061ZRN celkem

0Ostatní náklady

05 200 dokumentace skut.prov.

0Ostatní náklady neuvedené988 261ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem988 261ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno :Jméno:Jméno: Ing. Ladislav Fuxa 

jednatel

Datum: 11.4.2023 Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

988 261 Kč21,0 %Základ pro DPH
207 535 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

1 195 796 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



Stavba: 
Objekt:

N800/08/22 Parčík Osamělá,Brno - Horní Heršpice 
SO 01 Parčík Osamělá - rozhraní

Rozpočet: N800/08/22
Parčík Osamělá - rozhraní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 Přípravné a pomocné práce

Zemní práce
Přípravné a přidružené práce

12 Stromy
13 Keře
14 Trávník 

Základy a zvláštní zakládání
46 Zpevněné plochy
95 Úklidové práce po skončení prací
96 Bourání konstrukcí
99 Staveništní přesun hmot
767 Mobiliář a herní prvky
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

13 500
19 877 
93 699 
98 271 

118 342 
17 331 
8 469 

72 781 
4 725

14 864 
4 471

0 0 0 0
1 0 0 0 0
11 0 0 0 0

o o o o
o o o o
o o o o

2 o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

o 508 595 0 0 5 200
8 138 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 474 467 508 595 0 0 5 200

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Vedleší náklady 983 061 0
Zařízení stavby,provoz a likvidace 983 061 0
Zábory,ochrana úzamí prací,poplatky 983 061 0
Inženýrská činnost - stavební dozor 983 061 0
autorská činnost 983 061 0
Ostatní náklady 983 061 0
dokumentace skut.prov. 983 061 

983 061
0

Geodetické práce-náklady na geodet.práce 0
mimostaveništní doprava 983 061 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Slepý rozpočet

Rozpočet: N800/08/22
Parčík Osamělá - rozhraní

N800/08/22 Parčík Osamělá,Brno - Horní Heršpice 
SO 01 Parčík Osamělá - rozhraní_________________

Stavba : 
Objekt:

| MJ l množství cena/MJ | celkem (Kč)Název položkyČíslo položkyP.č.
Přípravné a pomocné práceDíl: 0
Vytyčení inženýrských sítí v upravovaných částech a
dotčeného okolí před zahájením prací
Výškové zaměření současných rozhodujících výškových
úrovní

1 110001112R00
8 500,008 500,001,00kpl

2 110001113R00
5 000,001,00 5 000,00kpl

13 500,000 Přípravné a pomocné práceCelkem za
Zemní práceDíl: 1

3 113107310R00 Odstranění podkladu pl.50m2,směs kam.+zemina tl. 14 cm
2 835,00135,0021,00m2

21,00podkladní vrstvatl.10 cm1 žtěrkopísek:21...........................

+4,5 cm prýž.štěpka (14 cm celkem):________________
Hloubení jam-vrtané díry pro patky domečku D 30 cm do 
hl.60 cm -patky pro typový domeček

:eminu rozprostřít v okoli:4________________________
Odstranění podkladu pl.do 50m2,kam+zemina tl.-25 cm

pod česaný beton: 1,2*1,8__________________________
Hloubení jam-vrtané díry pro patky oplocení D 20 cm do 
hl.60 cm (linie Spirea)

4 139702111R0R
337,50 1 350,004,00kus

4,00

I m2 437,40202,502,16113107325R005
2,16

139702111U0R6
6 412,50337,5019,00

19"00
kus

2 délky 20 a 21 bm vzdálenost sloupů od „sebecca 2,5i t i:18+1 
zeminu rozprostřít po okolí:

270,00| 1 147,50Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 4,25m31622011O2R007

rozvezení výkopku v místě+zemina z 
vrt.patek:21 *0,14+2,16*0,25+0,17+0,6 
+ zásyp jámy po vod.šachtě:

4,25

Zásyp ruční se zhutněním-původní vodovodní šachty 7 695,002 025,003,808 174101102R00
19 877,401 Zemní práceCelkem za

Přípravné a přidružené práceDíl: 11
Drcení ořezaných části stromů a fréz pařezů 1 840,00800,002,30m39 161251111RTR
Dřevní hmota drcená odvoz na deponii nebo do spalovny do
9000 m (přebytečný mulč)

10 161201399RTR
1 380,00600,002,30m3

299,00Poplatek za spalovnu dřeviny 2,30 130,00m311 181309999RT
12 111203111R00 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 50 cm 960,00600,00m2 1,60

1,602 pařezi hl.20 cm,D 70 cm(měkké dřevo):1,6
7 950,002 650,0013 184805114R00 Rez stromu bezpečnostní kus 3,00

14 181301113R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 25 800,0040,00645,00m2
645,00645

6,00|15 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině 3 870,00645,00
645Í0

m2

645
2,501 1 612,5016 183403114ROO Obdělání půdy kultivátorováním v rovině 645,00m2

645,00645
500,00| 48 375,00Ornice pro pozemkové úpravy(vč. dopravy) 96,75m317 10364200

96,75645*0,15
1 612,50Vyčištění plochy po ukončení stavební činnosti

11 Přípravné a přidružené práce
2,50645,00m218 95290R.pol.

93 699,00Celkem za
StromyDíl: 12
Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina a svah do183101115R0019

3 600,00400,00kus 9,001:5
Výsadba dřevin s bálem D do 40 cm, v rovině _

Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m '

Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu
až do 1 : 5 _____________
Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5 1m2/strom

3 600,00400,009,00184102113R00 kus20
3 600,00400,009,00184202112R00 kus21

184804111R0022
585,0065,009,00kus

184921093R0023
540,0060,009,00m2
108,00150,00Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 0,72m3185804312R0024

0,7280l/strom:9*0,08
450,00|| m3 324,00Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km 0,72185851111R0025

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba : 
Objekt:

N800/08/22 Parčík Osamělá,Brno - Horní Heršpice 
SO 01 Parčík Osamělá - rozhraní

Rozpočet: N800/08/22
Parčík Osamělá - rozhraní

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
26 711491172RTZ Uložení protikořenové folie pod kořenový bal vč dodávky

materiálu m2 3,60 450,00 1 620,00
certifikovaný materiál: 1,2*3 3,60

27 nezatříděno Dodávka hnojivé tablety k výsadbě 3,001kus 135,00 405,00
15 ks/strom:9*15 135,00

28 Údržba dřevin po dobu 36 měsíců rovina a svah do 1:05:00nezatříděno

kus 9,00 3 520,00 31 680,00
29 nezatříděno půdní kondicionér - 250g/strom

0,25*9.......................................................................................

Zeolit(doplnění s kondicionérem do výsadbového substrátu)

kg 2,25 450,00 1 012,50
2,25

30 nezatříděno

kg 27,00 41,00 1 107,00
3 kg/strom:9*3 27,00

31 025-061 Prunus serrulata "Shirotae" /OK 12-14 cm/ kus 3,00 4 700,00 14 100,00
32 025-062 Prunus x yedoensis /OK 12-14 cm/ kus 6,00 4 700,00 28 200,00
33 05217500R Kůl ke kotvení dřevin do D 10 cm délka 2,5m kus 27,00 200,00 5 400,00

3 ks/strom:9*3 27,00
34 103911001 Mulčovací štěpka 1m2/strom tlouška mulče do10 cm jemná

štěpka m3 0,63 935,00 589,05
tl 0,07 m3:9*0,07 0,63

35 709213401 chránička z bambusu/rákos kus 9,00 200,00, 1 800,00
Celkem za 12 Stromy 98 270,55

Díl: 13 Keře
36 183101112ROO Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, rovina a svah do

1:5 kus 144,00 120,00 17 280,00
37 184102111R00 Výsadba dřevin s bálem D do 20 cm, rovina a svah 1:05:00

kus 144,00 120,00 17 280,00
38 184921093RT1 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina, štěpka m2 60,00 60,00 3 600,00

šiře pásu 0,8m,délkalinií 75m:75*0,8 60,00
39 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 [ m3 150,00|0,72 108,00

5l/rostlina:144*0,005 0,72
40 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,72 380,00 273,60
41 184004722R00 Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 288,00 2,50 720,00

2ks/rostlina: 144*2 288,00
Údržba keřů po dobu 36 měsíců42 185100100RR2 kus 144,00 200,00 28 800,00

43 767Rpol00 Kotevní kůl D 8 cm délka 2m(linie Carpinus) vč osazení kus 15,00
isibo

150,00 2 250,00
vzdálenost kůlů od seba cca.2,5 m:15

44 767Rpol01 Mtž kotevní lanko ocelové ke kůlům 2x nad sebou 81,40 50,00 4 070,00m
délka 37 m:37*2*1,1 81,40

45 767Rpol02 Ostatní montážní a spojovací materiál kpl 1,00 1 250,00 1 250,00,
46 767Rpol03 Napínací prvky - očka Pzn do D 15 mm - kus 34,00 50,00 1 700,00

15*2+4 34,00
47 025063 Carpinus betulus /v 150 - 175cm/ kus 82,00 420,00 34 440,00
48 025064 Spirea arguta N 60 - 80 cm/ kus 62,00 45,00 2 790,00
49 1039140N Mulč -štěpka vč. dovozu a uložení 0,07m3/rostlina m3 4,20 900,00 3 780,00

60*0,07 4,20
Celkem za 13 Keře 118 341,60

Díl: 14 Trávník
50 111104111R00 Pokosení trávníku rovina ,svah do 1:5, odvoz 20 km 2x pokos

m2 1 230,00 3,00 3 690,00
615*2 1 230,00

180402111R0051 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 615,00, 12,00 7 380,00
183403114R0052 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 615,00 2,50 1 537,50

53 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 492,00 0,50 246,00
80% výměry:615*0,8 492,00

54 183403153R00 Obděláni půdy hrabáním, v rovině a svahu 1:5 | m2 2,501123,00 307,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Slepý rozpočet

Rozpočet: N800/08/22
Parčík Osamělá - rozhraní

N800/08/22 Parčík Osamělá,Brno - Horní Heršpice 
SO 01 Parčík Osamělá - rozhraní_________________

Stavba : 
Objekt:

cena / MJ | celkem (Kč)množstvíMJČíslo položky Název položky
123,0020% výměry:615*0,2

369,00Obdělání půdy válením, v rovině a svahu 1:5 0,60615,00m255 183403161R00
3 800,70200,0019,00Směs travní do sucha 30g/m2 kg56 005724071

19,00615*0,03*1,03
T 17 330,7014 TrávníkCelkem za

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
Česaný beton - betonové plošky C 30/37 (B 37) tl.25 cm57 273321611R00

4 009,507 425,00m3 0,54
0,541,2*1,8*0,25

58 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení (česaný beton)
1 428,00850,001,68m2

1,68(1,2*2+1,8*2)*0,28_________________________________
Bednění stěn základových desek - odstranění

Základ patka vrtaná prostý beton C16/20 D 20 cm H 60 cm

756,00450,001,68m2273351216ROO59
275311125R0060

1 540,003 500,00m3 0,44

275311126U00 Základ patka vrtaná prostý beton C20/25 D 30 cm H 60 cm61
735,003 500,000,21m3

0,214 ks patek:0,21
8 468,50I2 Základy a zvláštní zakládáníCelkem za

Zpevněné plochyDíl: 46
2 900,00| 60 900,00Dodávka a uložení prýžové štěpky tl.45 mm 21,00m24646 R.pol62

21,00berevnost viz.Technická zpráva:21
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm pod česaný
beton a pryž plochu

63 564831111R00
7 191,18310,5023,16m2

23,162,16+21
Hutnění podkladních vrstev 20 MPa pod česaný beton a
pryžovou plochu

64 561121111RTZ
4 689,90202,5023,16m2

23,162,16+21
72 781,0846 Zpevněné plochyCelkem za

Úklidové práce po skončení pracíDíl: 95
Vyčištění ostatních ploch , úklid po ukončení prací pro
předání díla vč.přístupových cest

65 952901411R0R
4 725,006,75m2 700,00

4 725,0095 Úklidové práce po skončení pracíCelkem za
Bourání konstrukcíDíl: 96

L..I..ks 6 500,0066 962032231R00 Bourání zdivá z cihel a betonu(domeček NN) 6 500,001,00
1,00bourání původního domečku NNH

vč.beton.základu:
Bourání zdivá z betonu prostého původní vodovodní šachta67 962042321R00

8 364,004 100,002,04m3
1,50cca stěny:(1,2+1,2+1,8+1,8ro,25.........................

..................................
výměra odhadem: ______________________

96 Bourání konstrukcí________________
Staveništní přesun hmot______________
Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km

99 Staveništní přesun hmot

0,54

14 864,00Celkem za
Díl: 99

4 470,86

4 470,86
420,0010,64t998231311R0068

Celkem za
Mobiliář a herní prvkyDíl: 767
Lavice s opěradlem typová /160x50 cm/vč osazení a spodní
stavby(dřevo akát)__________________________________
Dlouhá lavice s opěradlem /300x50 cm/-atyp vč.osazení a 
spodní stavby

767 sub.0169
23 000,0023 000,001,00kus

767 sub.0270
48 500,0048 500,001,00kus

Strana 5Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba : 
Objekt:

N800/08/22 Parčík Osamělá,Brno - Horní Heršpice 
SO 01 Parčík Osamělá - rozhraní

Rozpočet: N800/08/22
Parčík Osamělá - rozhraní

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
71 767 sub.03 Dětský domeček,dřevěný se skluzavkou kus 1,00 140 000,00 140 000,00

1 1,00
0

72 767 sub.03A Osazení typového domečku se skluzavkou kus 1,00 25 000,00 25 000,00
73 767 sub.04 Pískoviště kompletní vč.osazení a spodní stavby kus 1,00 27 500,00 27 500,00

betonová stěnja.bednění a_odbedniěn[^základ pískoviště,:1 
dodávka a osazení horní desky pískovištěfakát dřevo): 
šíře 25 cm tl.40mm,hodlovaná a broušená,sražené hrany,:

í.9.?.t’™!?Í..r}.®závadný.ná,ěr:
rozměr pískoviště 3 x 3 m:

1,00

74 767 sub.05 Balanční prvek vč.osazení a spodní stavby 41 900,00|kpl 1,00 41 900,00
vč dílenské dokumentace: 1 1,00

75 767 sub.06 Prolézačka s hrazdou -osazení vč.spodní stavby 70 400,00|kpl 1,00 70 400,00
+dílenská dokumentace: 1 1,00

76 767 sub.07 Krycí plachta pískoviště vč napínacích a úchytných prvků

kus 1,00 4 200,00 4 200,00
vel.pískoviště 3 x 3m:1 1,00

767 sub.08 Stínící plachta vč nosných sloupků a kotvení dodávka a
osazení vč spodní stavby

77

kpl 1,00, 25 300,00 25 300,00
78 767 sub.09 Dodávka a osazení budky pro ptáky na strom kus 1,00 1 650,00 1 650,00
79 767 sub.10 Dodávka a osazení - houpadlo na pružině vč spodní stavby

kus 1,00 16 800,00 16 800,00
80 767 sub.11 Odpadkový koš - dodávka a osazení vč spodní stavby kus 2,00 20 000,00 40 000,00
81 767 sub.12 Doprava mobiliářových prvků kpl 1,00 7 500,00 7 500,00
82 767911110RO0 D+M oploceni strojového pletiva H do 0,8 m vč.dodávky a

montáže napínáků 48,50 150,00m 7 275,00
délky:48,5 48,50

83 767912150U00 Mtž napínací drát-15° 97,00

97,00
8,00m 776,00

2x:48,5*2
84 767912160U00 Přiháčkování pletiva k drátu -15° 20,00197,00 1 940,00m

48,5*2 97,00
85 767 R.polOI Sloupky oplocení typové barva zelená H 120 vč příslušenstvý

kus 22,00 400,00 8 800,00
22 22,00

86 767914116 napínací lanko Pzn D 5 mm 78m role role 2,00 330,00 660,00
87 767920110RT1 Montáž branky do oplocení, plochy do 2 m2 kus 1,00 1 650,00 1 650,00

šíře 90 cm,výška 80 cm:1 1,00
vč osazení sloupků:

88 767 sub.01 Branka do oplocení vč sloupků,kování a úchytných
prvků(barva zelená)-výplň pletivo kus 1,00 5 500,00 5 500,00
výplň branky pletivo jako okolní oplocení:1 1,00

89 767914117 napínáky a ostatní spojovací prvky kg 1,20 850,00 1 020,00
90 900 RT1 Hzs - nezměřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 4

h 8,00 650,00 5 200,00
91 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m a

mobiliářové prvky % 3416,19 2,70 9 223,71
Celkem za 767 Mobiliář a herní prvky 513 794,71

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
92 nezatříděno Zbytkový materiál,kontejnery z dodávek zeleně, bály a ostatní

odp.materiál z vegetační úpravy kpl 0,85 3 000,00 2 550,00
vč.odvozu na řízenou skládku a poplatku:0,85 0,85

93 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,59 350,00 1 955,80
94 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 55,88 35,00 1 955,80
95 979086112RO0 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 5,59 200,00 1 117,60
96 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 5,59 100,00 558,80

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 138,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6


